
 

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 
 

 

 
PORTARIA Nº 006/2023 
 

“Concede Progressão Funcional a Servidor do Quadro Geral do 
Poder Legislativo Municipal de Godoy Moreira  – PR, e dá outras 
providências.” 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais,  

 

Considerando o direito adquirido à Progressão à Progressão Horizontal 

Letra “B” NÍVEL  “4”, de Servidor do Quadro Geral da Câmara Municipal de Godoy 

Moreira, nos termos do Anexo II da Lei Municipal nº 1.039/2022. 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Conceder a Progressão Horizontal, para servidor do Quadro Geral 

do Legislativo Municipal, que cumpriu os requisitos da legislação pertinente. 

 

Servidor Cargo Letra Nível 

Pollyana Andrade Ferreti Advogada B 4 

   

 

Câmara Municipal de Godoy Moreira, Paraná, 29 de maio de 2023. 

 

 

 

 

Cristiano Prestes de Macedo 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

Assinado digitalmente por: JOSE LOURENCO DOS SANTOS:60617268991
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/06/2023 às 21:00:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-06-07T21:00:18-0300




